
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

 Administración Localأأ
  AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE DON FADRIQUE 

  Administración 
 

 

ACUERDO PLENARIO POR EL QUE SE APRUEBA EL PROYECTO DE 
ACTUACIÓN EXPLOTACIÓN PORCINA REPRODUCTORA CORTIJOS 
NUEVOS (EXPTE. 166/2024) 
ACUERDO PLENARIO POR EL QUE SE APRUEBA EL PROYECTO DE ACTUACIÓN EXPLOTACIÓN PORCINA 

REPRODUCTORA CORTIJOS NUEVOS (EXPTE. 166/2024) 

 

Visto el expediente del proyecto de actuación, con todos los informes que obran en el: 
 
En sesión plenaria de fecha 03/12/2024, en el punto 5º del orden del día, se: 
 

ACUERDA 
 

PRIMERO. Desestimar las alegaciones presentadas, que obran en el expediente. 
 
SEGUNDO. Aprobar el proyecto de explotación porcina reproductoras Cortijos Nuevos. 
 
TERCERO. Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia a efecto de lo dispuesto en el 

artículo 22 de la Ley 7/2021, de 1 de diciembre, de impulso para la sostenibilidad del territorio de Andalucía 

en concordancia con lo dispuesto en el artículo 32.2.e) del Reglamento General de la Ley 7/2021, de 1 de 

diciembre, de impulso para la sostenibilidad del territorio de Andalucía, aprobado por Decreto 550/2022, de 

29 de noviembre. 
 

En Puebla de Don Fadrique, a Doce de Diciembre de 2024. 
Firmado por D. Jesús Fernández Soriano, Alcalde-Presidente. 

 
P

ág
in

a 
1

 d
e 

1
P

ág
in

a 
1

2
6

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

1
3

4

NÚMERO 2024059687

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

4
4

0
2

1
N

º 
2

4
4

 -
 ju

ev
es

 1
9

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-12-19T01:01:45+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




